REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

Nr. 3@; prot. Tirané, mé 26’ .1.2024

Lénda: Kthim pérgjigjeje kérkesés suaj daté 15.1.2024

Z.A K » GAZETAR
MCN TV

Adresa: Rruga e Vilave, Lundér

Inderuarz. K

NE& pérgjigje t& kérkesés suaj pér informacion, ardhur né postén elektronike t& Komisionit t&
Pavarur t& Kualifikimit né datén 15.1.2024, protokollnar me ton&n me nr. 90 prot., daté
15.1.2023, ju informojme se:

Jan& referuar né SPAK 34 subjekte rivler&simi gjithsej, pér t€ cilét Komisioni ka dérguar
dosjet e plota te ky organ. Sa i takon shkarkimeve me vendim t& formés sé& preré nga KPA,
lutem drejtojuni kétij organi rivlergsimi mbi referimet e tyre.

Lidhur me pyetjen se cilat jané rastet, Komisioni nuk mund t’ju v&rg né dispozicion t& dhéna
té tjera lidhur me to, duke gené se ato jané tashmé nén juridiksionin e nj€ organi tjetér hetimor
me karakter penal.

Faleminderit pér mirékuptimin,

Rruga e Kavajés, ish-godina e “Lidhjes s& Shkrimtaréve dhe Artistéve”; Tirané; kpk.al; info@kpk.al




